Chorus

Chorus Virtutum, ad sponsæ Parentem.

Si te condigno versu celebrare velimus,
Ilias est eius longa futura rei.
Non tibi nobilitas, non clarum nomen auorum
Et comiti meritum non tibi stemma deest.
Notus es Orphei bellans in saltibus Æmi,
Notus, & Hesperia clarus ubiq; plaga.
Clemens esse soles rectis & fontibus atrox
Nomen ob id gratum Christi ferentis habes,
Hæc tibi gratantes Genero, natæq; dicamus
Carmina pauca quidem, lætus at illa cape.